
Università degli Studi di Perugia

II Rettore

Oggetto:

D.R. n.

1561
Corso di

perfezionamento in

"Algologia

veterinaria"

a.a. 2014/15-

Visto il D.R, n. 406 dell'll.3.2014 con cui è stata autorizzata
l'istituzione/attivazione del Corso di perfezionamento in "Algologia
veterinaria" - Dipartimento di Medicina Veterinaria dell'Università degli
Studi di Perugia - Anno Accademico 2014-2015;
Vista la nota Prot. entrata 2014/0008886 del 20.3.2014 del Direttore del
Corso;
Visto il D.R. n. 450 del 26.3.2014, pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo in
data 27.3.2014, con cui sono stati aperti i termini per la presentazione delle
domande di ammissione at Corso di perfezionamento in "Algologia
veterinaria" - Dipartimento di Medicina Veterinaria dell'Università degli
Studi di Perugia - Anno Accademico 2014-2015;
Visto il D.R. n. 1266 del 3.7.2014, pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo in
data 3.7,2014, con cui sono stati riaperti i termini per la presentazione delle
domande di ammissione al Corso di perfezionamento dì cui sopra;
Considerato che sono pervenute un numero di domande di ammissione
inferiori al numero minimo previsto ai fini dell'attivazione del Corso;

DECRETA

II Resp. dell'Area:.

Il Resp. dell'Ufficio:

II Resp. del procedimento:

Antonella Sellavi la..

Trasmesso per la firma il:

Ripartizione
de! Personale

ART. 1) II Corso di perfezionamento in "Algologia veterinaria" - presso il
Dipartimento di Medicina Veterinaria dell'Università degli Studi di Perugia -
Anno Accademico 2014-2015, non verrà attivato, in quanto sono pervenute
un numero di domande di ammissione inferiori al numero minimo di
partecipanti necessario per l'attivazione del Corso di perfezionamento, pari a
15, come previsto dall'alt. 1 dei DD.RR. n. 450/2014 e n. 1266/2014 sopra
citati.

Perugia,

II Rettore
f. Franco Monconi

Per CODIO Conformo ol

Dotfja* IwàQ Mosconi

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585 2219-2333
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it


